1ª Retificação ao Processo Licitatório nº 011/FUBE/2023 - Pregão Eletrônico 004/FUBE/2023 - Sistema de Registro de Precos

Licitação exclusiva para microempresas, empresas de pequeno porte e microempreendedor individual.

A Fundação Batistense de Esportes, inscrito sob o CNPJ 07.825.719/0001-00, com sede na Rua Marechal Floriano Peixoto, 253, Centro, São João Batista, CEP: 88.240-000, de conformidade com a Lei 8.666/93 e Decreto Federal 10.024/19, por determinação de Augusto Correia Junior, Pregoeiro Municipal, torna pública a 1ª retificação ao Processo Licitatório nº 011/FUBE/2023 - Pregão Eletrônico 004/FUBE/2023, do tipo menor preço por item, modo de disputa: aberto, para o registro de preços para eventual aquisição futura de equipamentos diversos para atender as necessidades da Fundação Batistense de Esportes do município de São João Batista, SC.

Houve equivoco a realizar o cadastro do item 03 no Portal de Compras Públicas. Onde **LIA-SE**: "01, UND, a R\$ 52.000,00", **LEIA-SE**: "02, UND, a R\$ 52.000,00". A nova data de recebimento das propostas: até às 7h45min do dia 12/07/2023; Início da sessão: dia 12/07/2023, às 8h30min no endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, horário de Brasília – DF. Informações complementares:

O edital em inteiro teor estará à disposição dos interessados nos sites www.portaldecompraspublicas.com.br e www.sjbatista.sc.gov.br. Quaisquer informações poderão ser obtidas no Departamento de Licitação do município de São João Batista, através do telefone (48) 3265-0195 ou e-mail: licita@sjbatista.sc.gov.br ou licita02@sjbatista.sc.gov.br.

São João Batista, 26 de junho de 2023.

Augusto Correia Junior Pregoeiro Municipal